

Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 22 14 74

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 22 14 74
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	412.948	433.759
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-105.917	-105.917
Driftsresultat	307.031	327.842
Andre finansielle indtægter	525	760.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	-161.353	-182.405
Resultat før skat	146.203	906.121
2 Skat af årets resultat	-32.160	-204.616
Årets resultat	114.043	701.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
Overføres til overført resultat	14.043	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.495
Disponeret i alt	114.043	701.505

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.900.871</u>	<u>4.006.788</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900.871</u>	<u>4.006.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.900.871</u>	<u>4.006.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>323.822</u>	<u>1.005.658</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>323.822</u>	<u>1.005.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.138</u>	<u>233.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>408.960</u>	<u>1.239.577</u>
	Aktiver i alt	<u>4.309.831</u>	<u>5.246.365</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.173.547	1.159.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>1.398.547</u>	<u>2.034.504</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.436	159.738
Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.436</u>	<u>159.738</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.361.533	2.468.070
Deposita	183.000	183.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.533</u>	<u>2.651.070</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	107.552	101.918
Selskabsskat	55.462	231.836
Anden gæld	67.301	67.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.315</u>	<u>401.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.848</u>	<u>3.052.123</u>
Passiver i alt	<u>4.309.831</u>	<u>5.246.365</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.207.999	0	1.332.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.495</u>	<u>750.000</u>	<u>701.505</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.159.504	750.000	2.034.504
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.043</u>	<u>100.000</u>	<u>114.043</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.173.547</u>	<u>100.000</u>	<u>1.398.547</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	161.353	182.405
	161.353	182.405
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.462	231.836
Årets regulering af udskudt skat	-23.302	-27.220
	32.160	204.616
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli		6.669.258
Kostpris 30. juni		6.669.258
Af- og nedskrivninger 1. juli		2.662.470
Årets afskrivninger		105.917
Af- og nedskrivninger 30. juni		2.768.387
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		3.900.871
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.901 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLK Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 33 96 21 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Kjærsgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Kjærsgaard Kristensen

Direktør

ID: bd84d187-8f7f-426a-90c5-502dab2f78fb

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:54:44

Underskrevet med MitID



Lars Ringgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ringgaard

Direktør

ID: 7fdd7e43-f148-4b85-bc46-45701c1236ab

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:52:44

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:59:01

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Dirigent

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 09:54:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cf1e2cuUJ252010371

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.